Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» октября  2015 г.                                                                            № 22
п. Брусничный

«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции по осуществления муниципального

контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения на территории
Брусничного  муниципального образования»
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства Иркутской области от 29.10.2012 г. № 595-пп "Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом Брусничного муниципального образования, администрация Брусничного сельского  поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных  дорог местного значения на территории Брусничного  муниципального образования (Приложение 1).
2. Опубликовать данное Постановление в СМИ  газете Вестник Администрации и Думы муниципального образования «Брусничное сельское поселение», и разместить на официальном сайте администрации Брусничного сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Брусничного сельского

поселения Нижнеилимского района                                 В.Л.Белецкий